
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с. Ивановское

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

12-од 15.01.2024

Об утверждении расписания ВПР для
обучающихся 11, 4-8-х классов *

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 21 декабря 2023 года № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», 
приказом отдела образования от 26 декабря 2023 года № 01-35/5410 «О подготовке к ВПР в 
2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения ВПР для обучающихся 11-х классов и 4-8-х 
классов:

Дата
экзамена 11 классы 4 классы 5 классы 6 классы 7 классы 8 классы

01.03.2024 История

04.03.2024 Биология

06.03.2024 География

11.03.2024 Физика

14.03.2024 Химия

19.03.2024 ЕПР*

20.03.2024 ЕПР*

02.04.2024 Математика

03.04.2024 Математика

04.04.2024 Математика

05.04.2024 Математика

09.04.2024 Математика

10.04.2024 Русский 
язык, 1 часть

1 1.04.2024 Русский
язык

12.04.2024 Русский 
язык, 2 часть

16.04.2024 Русский
язык



Дата
экзамена 11 классы 4 классы 5 классы 6 классы 7 классы 8 классы

17.04.2024 Русский
язык

18.04.2024 Русский
язык

19.04.2024 История

23.04.2024
Предмет по 

выбору 1 
(случайному) •

24.04.2024
Предмет по 

выбору 1 
(случайному)

25.04.2024
Предмет по 

выбору 2 
(случайному)

26.04.2024
Предмет по 

выбору 2 
(случайному)

30.04.2024 Окружающий
мир

02.05.2024
Предмет по 

выбору 1 
(случайном)

03.05.2024 Биология

07.05.2024
Предмет пс 

выбору 2 
(случайном)


